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Protokół Nr XXXII/6/2020 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 28 czerwca 2021 roku  od godz. 12.00 do 15.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo 

Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych 

było 12, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia,  

mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu ostatniej Sesji. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja 

     o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym 

6. Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2020 rok – rozpatrzenie i debata 

a) podjęcie stosownej uchwały. 

     7.  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 2020 rok.  

          a) wprowadzenie Wójta, 

          b) dyskusja, 

          c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy: 

             - wniosek Komisji Rewizyjnej 

             - opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

             - podjęcie stosownych uchwał. 

     8.  Podjęcie pozostałych uchwał. 
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      9.  Sprawy bieżące. 

     10. Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji. 

Protokół z ostatniej  sesji z dnia 18 maja 2021 roku na wniosek Przewodniczącego 

Rady Gminy Pana Brunona Chrzibek został przyjęty jednogłośnie  bez odczytania, za  

przyjęciem głosowało 12 Radnych. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją,                           

a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na Sesji Rady Gminy w dniu                 

18 maja 2021 roku oraz informację o wydanych  Zarządzeniach Wójta Gminy                   

w  okresie między sesjami złożył  Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje te stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. 

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na 

stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6) . Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2020 rok – rozpatrzenie i debata. 

Raport o stanie gminy Krzyżanowice za rok 2020 przedstawił Wójt Gminy Pan 

Grzegorz Utracki.   

Powiedział, iż raport jest podsumowaniem całej pełnej działalności gminy 

Krzyżanowice, Urzędu Gminy Krzyżanowice, jednostek pomocniczych, jednostek 

organizacyjnych w realizacji zadań społeczno-gospodarczych gminy Krzyżanowice 

za 2020 rok. Składa się z wielu części: charakterystyki gminy, informacji o stanie 

finansów na dzień 31 grudnia 2020r.  Zawiera on realizację programów, strategii, 

polityk - w tym społecznej, oświatowej a także zadań społeczno-gospodarczych 

Gminy Krzyżanowice oraz realizację podjętych uchwał przez Radę Gminy.  
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Omawiając raport Wójt  przedstawił charakterystykę Gminy Krzyżanowice, stan 

finansów gminy na dzień 31 grudnia 2020 roku, działania, inwestycje związane                    

z ochroną środowiska. Mówił o zrealizowanych większych inwestycjach                                

w poszczególnych miejscowościach gminy, o stanie oświaty, kulturze, polityce 

zdrowotnej i społecznej, działaniu na rzecz przedsiębiorstw, bezpieczeństwie, 

turystyce, rekreacji, gospodarce mieszkaniowej, infrastrukturze, gospodarce 

mieszkaniowej Gminy.  Dalej  przedstawił jaki był udział środków zewnętrznych                      

w budżecie Gminy, w tym środków krajowych i unijnych. Przedstawił również środki 

sołeckie z budżetu gminy  do dyspozycji sołtysów i rad sołeckich.  Poinformował                    

o realizacji podjętych w roku 2020 uchwałach Rady Gminy. Wspomniał również                        

o promowaniu gminy, o nagrodach i wyróżnieniach jakie  gmina Krzyżanowice 

otrzymała w 2020 roku.  

Podsumowując, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż działalność gminy w 2020 

roku była szeroka, bardzo aktywna, udało nam się zrealizować wiele projektów, wiele 

rzeczy, wiele działań na rzecz mieszkańców gminy za co wszystkim podziękował.  

 

 (pełną  treść omówionego przez Pana Wójta Raportu można odsłuchać  z nagrania 

sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

W trakcie przedstawiana raportu o stanie Gminy na salę obrad weszła Radna 

Barbara Szymczyna. Obecnych na sali jest 13 Radnych. 

 

Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż nikt                              

z mieszkańców Gminy Krzyżanowice nie zgłosił uczestnictwa udziału w debacie nad 

Raportem o stanie Gminy.   

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos  podziękował za przedstawienie obszernego 

raportu za 2020 rok.  Stwierdził, iż Gmina ma swoje ustawowe zadania i  brakuje mu 

w tych 20 zadaniach przedsiębiorczości. Pominięto tutaj rolę przedsiębiorców                         

w procesie rozwojowym całej społeczności. Dalej powiedział, że dziś wyzwaniem dla 

samorządów stała się realizacja tych właśnie 20 ustawowych zadań, w oparciu o nie 

formułuje się priorytety rozwoju, a także aktywność w ramach tych priorytetów.  

Dodał, że bardzo cieszy go fakt, iż pozyskujemy mnóstwo środków zewnętrznych                   
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i tutaj ogromne uznanie należy się wszystkim pracownikom urzędu. Należy  

pamiętać, aby przy realizacji i wyborze  zadań kierować się zasadą nie szybkiego 

postępu, lecz mądrego zrównoważonego rozwoju. 

Zabierając głos, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż nie zgadza się z tym, że  

gmina Krzyżanowice w swoich działaniach w zadaniach społeczno-gospodarczych 

pomija przedsiębiorców. Tak nie jest i na wielu stronach opracowania tego raportu 

jest mowa o przedsiębiorcach. Nie zgodził się z tym, że przedsiębiorcy w naszej 

gminie mają trudne warunki do rozwoju Zadaniem samorządów jest realizowanie 

zadań dla zaspokajania potrzeb mieszkańców i to realizujemy, robimy to w miarę 

naszych możliwości i jest to nasz wspólny sukces.  

 

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż  powiedział, że gmina ma swoje ustawowe 20  

zadań i niestety w tych zadaniach ustawodawca nie przewidział  przedsiębiorczości, 

ale dobrze, że u nas w gminie realizujemy to zadanie w własnym zakresie.   

 

 Radny Roman Ćwik powiedział, iż z  pierwszej wypowiedzi radnego Oliwera Huptaś  

można było zrozumieć, że chodzi tu o brak przedsiębiorczości ze  strony Urzędu 

Gminy, a teraz Radny stwierdził, że  ustawodawca zaniechał to w tych 20 punktach. 

 

Ponieważ nie było więcej dyskusji w temacie Raportu o stanie Gminy Krzyżanowice 

za rok 2020,  Przewodniczący podziękował za głosy w dyskusji.  

 

a) podjęcie stosownej uchwały 

Uchwałę Nr XXXII/38/2021 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Krzyżanowice przedstawiła  Główna Księgowa Urzędu Gminy Pani Alina 

Jobczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały.  

Głosowało 13 Radnych. Uchwała została przyjęta 9 głosami za, 3 głosami przeciw                         

i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 7 ).  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2020.  

 

a) wprowadzenie Wójta Gminy 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, że wiele aspektów w kwestii 

wykonania tego budżetu zawarte było w raporcie który przed chwilą przedstawił 

zarówno po stronie dochodów, jak i  wydatków.  Sprawozdanie z wykonania budżetu 

było też analizowane bardzo dokładnie na wspólnym posiedzeniu komisji Rady 

Gminy. Wiele elementów sprawozdania pojawiło się w raporcie przez niego 

przedstawionym i jeżeli będą jakieś pytania, będzie odpowiedział.  

 

b)  dyskusja 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zapytał, czy ktoś z Radnych chce 

zabrać głos w temacie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 

2020 rok.  

Pytań nie było, więc Przewodniczący stwierdził, iż przystępuje się do procedury 

udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Cwik poinformował, iż Komisja 

Rewizyjna Rady Gminy Krzyżanowice na posiedzeniu w dniu 17 maja 2021 roku               

w składzie: Roman Cwik  - przewodniczący, Izabela Topa  - wiceprzewodniczący, 

Piotr Minkina  - członek, Barbara Szymczyna   - członek, po rozpatrzeniu 

sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok, sprawozdania 

finansowego oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej                  

w Katowicach a także z innymi sprawozdaniami, Komisja Rewizyjna pozytywnie 

oceniła wykonanie budżetu Gminy za 2020 rok i wniosła do Rady Gminy o udzielenie  

Panu Grzegorzowi Utrackiemu – Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium za 2020 

rok. Wniosek przyjęto w glosowaniu jawnym na obecnych 4 członków Komisji 

Rewizyjnej, za głosowano jednogłośnie. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek  odczytał 

Uchwały III Składu Orzekającego RIO w Katowicach Nr 4200/III/157/2021  z dnia 

26.05.2021r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krzyżanowice oraz Nr 4200/III/128/2021 z dnia 27.04.2021 r. w sprawie opinii                       
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o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

W obydwu przypadkach opinie są pozytywne. 

Uchwały RIO stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

1. Uchwała Nr XXXII/39/2021 w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia  

sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem  z wykonania budżetu za rok 2020. 

Główna Księgowa Urzędu Gminy Pani Alina Jobczyk odczytała projekt uchwały. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 13 radnych. Uchwała została przyjęta 10 głosami za i 3 glosami 

wstrzymującymi się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr XXXII/40/2021 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Krzyżanowice  za 2020 rok.  

Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik odczytał  

pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia komisji o realizacji budżetu Gminy za 

2020 rok, tym samym popierając wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielnie 

absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 rok. Opinia ta  stanowi  załącznik do protokołu. 

 

Główna Księgowa Urzędu Gminy Pani Alina Jobczyk odczytała w/w projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik 

poinformował, iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady 

Gminy w dniu 23 czerwca 2021 roku i została pozytywnie  zaopiniowana większością 

głosów. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 13 radnych. Uchwała została przyjęta 10 głosami za i 3 głosami 

wstrzymującymi się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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3. Uchwała Nr XXXII/41/2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2020 rok. 

Główna Księgowa Urzędu Gminy Pani Alina Jobczyk odczytała w/w projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik 

poinformował, iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady 

Gminy w dniu 23 czerwca 2021 roku i została pozytywnie jednogłośnie 

zaopiniowana. Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 13 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek który w imieniu swoim i całej Rady 

Gminy podziękował za realizację budżetu w 2020 roku i  na ręce Wójta Pana 

Grzegorza Utrackiego złożył kwiaty. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radzie Gminy za zaufanie i udzielenie 

absolutorium.   

 

Przerwa 

 

Ad 8 ).  Podjęcie pozostałych uchwał. 

 

Uchwała Nr XXXII/42/2021 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Cwik Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji 

w dniu 23 czerwca 2021 roku i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXXII/43/2021 sprawie przekazania do uzgodnienia z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie projektu regulaminu dostarczania 

wody  i odprowadzania ścieków. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Cwik Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji 

w dniu 23 czerwca 2021 roku i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/44/2021 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady 

Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Główna Księgowa Urzędu Pani Alina Jobczyk. 

Radny Roman Cwik Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji 

w dniu 23 czerwca 2021 roku i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/45/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Główna Księgowa Urzędu Pani Alina Jobczyk. 

Radny Roman Cwik Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji 

w dniu 23 czerwca 2021 roku i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXXII/46/2021 w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Główna Księgowa Urzędu Pani Alina Jobczyk. 

Radny Roman Cwik Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji 

w dniu 23 czerwca 2021 roku i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/47/2021 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/48/2021 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/49/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.  

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

 

Radna Barbara Szymczyna powiedziała, że obszar zaznaczony jest bardzo blisko 

meandrów, jest to region wyjątkowo atrakcyjny, posiada walory przyrodnicze. Myśli 

,że nie zaszkodzi to Gminie gdy zgodzi się na wydobywanie kruszywa  w tym 

miejscu.  Podobno jest tam też siedlisko  orła bielika.  

 

Odpowiadając na powyższe Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż jest 

naszym  obowiązkiem wprowadzenie do planu tego terenu. Jest zatwierdzona 
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dokumentacja geologiczna tego terenu. Myśli że nie ma zagrożenia dla orła bielika,  

naokoło lasu tworkowskiego  jest pełno wyrobisk, wydobywa się żwir a orlik też ma 

tam swoje siedlisko. My dzisiaj po prostu wykonujemy ustawowy obowiązek 

wprowadzając do planu udokumentowane złoże zatwierdzone przez Marszałka. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 9 głosami za i 4 glosami  

wstrzymującymi się.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXII/50/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy.                     

Uchwałę przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan  

Walter Witeczek.  

Radna Małgorzata Janda zapytała o wypowiedź Wójta na sesji na którą Pan Krupa 

złożył skargę. Kto w końcu miał rację, czy rzeczywiście było tak, jak pisze Pan 

Marek, czy tak jak mówił na sesji Pan Wójt 

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, iż to co powiedział na sesji to potwierdza, 

natomiast zaprzecza, że wprowadził  Radnych w błąd.  Wszystko co powiedział, było 

zgodne z prawdą.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 9 głosami za i 4 głosami 

wstrzymującymi się.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9 ). Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki Zaprosił wszystkich obecnych na rajdy rowerowe. 

Poinformował, iż na Konwencie Wójtów zadecydowano iż nie będą organizowane 

dożynki gminne, natomiast dożynki sołeckie każda parafia będzie mogła sobie sama 

zorganizować.  

 

Radny Roman Cwik  w imieniu strażaków zaprosił na zawody sikawek konnych do 

Bieńkowic.  
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Radny Walter Witeczek odniósł się do głosowania nad wotum zaufania i udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy. Wyraził swoje niezrozumienie  w stosunku do głosowań 

ze strony Radnych z Klubu Radnych. Stwierdził, iż jest to tylko złośliwość.  

 

Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Pani Daria 

Wieczorek powiedziała, iż Radna Janda Małgorzata zarzuciła jej że odpowiedziała 

nieprawidłowo na jej pytania. Przesłuchała sobie nagranie z sesji, przeczytała 

protokół i stwierdziła, że na pewno odpowiedziała że w  zespole szkolno-

przedszkolnym, a dotyczyło to szkoły i zwolnienia nauczyciela, nastąpiła częściowa 

likwidacja oddziałów. Pani Janda zarzuciła jej , że udzieliła innej informacji. 

Pani Dyrektor poprosiła Radną o sprostowanie  tego.  

 

Radna Małgorzata Janda powiedziała, że odpowie na kolejnej sesji, bo nie ma pytań 

przed sobą, które zadała. Przesłucha sobie  nagranie z sesji i jeżeli  tak rzeczywiście 

było, sprostuje  na następnej sesji .  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zabrał głos jako Radny Sołectwa 

Tworków który podzielił się refleksją i spostrzeżeniami dotyczącymi aktywnością 

opozycyjnych Radnych Klubu Radnych Mieszkańców Gminy  Krzyżanowice. Mówił               

o głosowaniach nad budżetem gminy, zmianach w budżecie i Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. W niemalże 100% popierali wprowadzone w budżecie zmiany w ciągu 

roku a dziś zagłosowali przeciw udzieleniu wójtowi gminy wotum zaufania.  W żaden 

sposób nie potrafi zrozumieć ich decyzji. Raport o stanie Gminy jest dostępny na 

stronie  internetowej gminy Krzyżanowice dla wszystkich zainteresowanych 

mieszkańców i myśli, że w sposób prawidłowy mieszkańcy gminy go ocenią. 

 

Ad. 11).   Zakończenie  Sesji.   

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek 

dokonał zakończenia posiedzenia XXXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                               /-/ Brunon Chrzibek /-/ 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Roman Cwik TAK3

Walter Witeczek TAK4

Hubert Fichna TAK5

Izabela Topa TAK6

Józef Staś TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Beata Płaczek TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Piotr Minkina TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 12:08:22



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 maja 2021 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Roman Cwik TAK3

Walter Witeczek TAK4

Hubert Fichna TAK5

Izabela Topa TAK6

Józef Staś TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Beata Płaczek TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Piotr Minkina TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 12:09:42



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/38/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 20201r. w sprawie
wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 3

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna WSTRZ3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna NIE6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś NIE9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 14:14:18



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/39/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2020.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna WSTRZ6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 14:23:04



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/40/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2020 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna WSTRZ6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 14:35:05



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXIII/41/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2020 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/42/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 28.06.2021 14:52:50



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/43/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
przekazania do uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie projektu
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/44/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
zmiany Uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/45/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy na 2021 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/46/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/47/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
odwołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/48/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
powołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś TAK9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/49/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 4Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna WSTRZ3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna WSTRZ6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXXII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.06.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXXII/50/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 4Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Artur Nawrocki TAK2

Barbara Szymczyna WSTRZ3

Roman Cwik TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna WSTRZ6

Izabela Topa TAK7

Józef Staś TAK8

Oliwer Huptaś WSTRZ9

Beata Płaczek TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Andrzej Bulenda TAK12

Piotr Minkina TAK13
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